

Protokół Nr 38/2021
z dnia 8 września 2021 roku
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji
Rady Gminy Dąbrówka

Dnia 8 września 2021 roku w Urzędzie Gminy Dąbrówka odbyło się posiedzenie **Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Dąbrówka.**

Posiedzenie komisji trwało od godz. 14.40 do godz. 15.05

W posiedzeniu udział wzięli:

Członkowie komisji: lista obecności w załączeniu do protokołu.

Przebieg posiedzenia komisji

Ad. 1 Otwarcie posiedzenia.

Otwarcia posiedzenia komisji dokonał Pan Wiktor Oleśkiewicz, powitał zebranych i poinformował, że porządek posiedzenia przedstawia się następująco:

Tematem posiedzenia komisji było:

1. Otwarcie posiedzenia;
2. Rozpatrzenie skarg;
3. Sprawy różne;
4. Zakończenie posiedzenia.

Ad. 2 Rozpatrzenie skarg.

Rozpatrzono następujące skargi:

- W dniu 23 lipca 2021 r. do Urzędu Gminy Dąbrówka wpłynęła skarga (data wpływu do Urzędu Gminy Dąbrówka) zatytułowana skarga na przedstawicieli organu administracyjnego Gminy Dąbrówka oraz innych w gminie i powiecie. Zgodnie z obowiązującą w tym zakresie procedurą Przewodnicząca Rady Gminy Dąbrówka zadekretowała i przekazała skargę do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Dąbrówka w dniu 2 sierpnia 2021 r. W celu zbadania zasadności skargi Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Dąbrówka na posiedzeniu w dniu 8 września 2021 r. dokonała analizy skargi. Przewodniczący przedstawił cały materiał dotyczący skargi. Komisja Rady Gminy Dąbrówka po wyjaśnieniach przedłożonych przez Zastępcę Wójta (załącznik do protokołu) skargę w zakresie działalności Zastępcy Wójta tj. braku należytego monitowania dzikich składowisk odpadów oraz odpadów na nieruchomości jednego z mieszkańców Gminy,

uznała w całości za bezzasadną. W ocenie Komisji zostały przez Organ podjęte wszelkie wymagane czynności.

Stanowisko komisji

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Dąbrówka uznała skargę w części dotyczącej Zastępcy Wójta Gminy Dąbrówka w całości za bezzasadną, w pozostałym zakresie przekazuje się skargę do rozpatrzenia Wójtowi Gminy.

Komisja rekomenduje o podjęciu uchwały o przedmiotowej treści.

- W dniu 27.07.2021 r. (data wpływu do Urzędu Gminy Dąbrówka) wpłynęła do Przewodniczącej Rady Gminy Dąbrówka skarga Pani Małgorzaty Kiedrzyńskiej – Sołtys Wsi Ostrówek. Skarżąca złożyła skargę na sposób reprezentowania interesów wsi Ostrówek przez Radną Gminy Dąbrówka. W dniu 2 sierpnia 2021 r. przedmiotowa skarga została przekazana do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Dąbrówka. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Dąbrówka na posiedzeniu w dniu 8 września 2021 r. zbadała okoliczności objęte skargą oraz poczyniła następujące ustalenia. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Dąbrówka uznała za niewłaściwą do rozpatrzenia skargi wniesionej przez Panią Małgorzatę Kiedrzyńską - Sołtys wsi Ostrówek, dotyczącej sposobu reprezentowania interesów wsi Ostrówek przez Radną Gminy Dąbrówka.

Stanowisko komisji

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Dąbrówka po rozpatrzeniu skargi uznała jednogłośnie skargę za organ niewłaściwy do rozpatrzenia skargi wniesionej przez Panią Małgorzatę Kiedrzyńską.

Komisja rekomenduje o podjęciu uchwały o przedmiotowej treści.

Ad. 4 Sprawy różne.

W sprawach różnych nie poruszono dodatkowych zagadnień.

Ad. 5 Zakończenie posiedzenia.

Następnie Przewodniczący Komisji Pan Wiktor Oleśkiwicz, mając na uwadze brak chętnych do dalszej dyskusji oraz wyczerpanie tematów zamieszczonych w porządku posiedzenia, zakończył posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Dąbrówka.

Na tym protokół zakończono.

Wiktor Oleśkiewicz *Wiktor Oleśkiewicz*

Andrzej Rosa *Andrzej Rosa*

Piotr Bereda *Piotr Bereda*